wymazówek oraz dostarczyć wypełnione dokumenty: „Zlecenie wykonania badania mikrobiologicznego", „Zlecenie na transport próbek” oraz ewentualnie „Dane do faktury”.
2. Uiścić opłatę za czynności związane z wykonaniem badania na nosicielstwo przelewem na kwotę 198,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem złotych) oraz 45,00 zł za transport próbek do laboratorium (słownie: czterdzieści pięć złotych).
Opłatę w kwocie 198,00 zł należy wpłacić na poniższe dane:
	Numer konta:
	97 1010 1010 0108 7822 3100 0000

Nazwa odbiorcy:
	PSSE w Radomiu, ul. gen. Leopolda Okulickiego 9D, 26-601 Radom